
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Segreteria del Dirigente: Antonella Ieropoli 
                                        Tel. 0965-871270  -  e-mail: usp.rc@istruzione.it 

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

AOOUSPRC Prot. n. 12151 Reggio Calabria, 02/08/2012 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO     il D. Lgs. 165/2001 ed in particolare l’art. 4, comma 2; 

VISTO  il proprio Ordine di Servizio n. 2, prot. n. 5474 del 16/04/2012, che disciplina 

l’orario di ricevimento del Pubblico e dei rappresentanti delle Organizzazioni 

Sindacali; 

CONSIDERATO che quest’Ufficio deve garantire entro il 31 agosto p.v. il raggiungimento degli 

obiettivi fissati con riferimento alla definizione degli organici ed alla 

sistemazione e stipula dei contratti a tempo indeterminato e determinato del 

personale docente, educativo ed ATA;  

DISPONE 

La sospensione del ricevimento del Pubblico, delle Organizzazioni Sindacali Comparto Scuola e 

degli Operatori della Scuola per l’Unità Operativa n. 4 (Organici e Mobilità del Personale della 

Scuola) a decorrere dal 6 agosto 2012 e fino a nuova disposizione. 

 

F.to IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

 
 
 
• Al MIUR - USR per la Calabria - Direzione Generale - CATANZARO LIDO 

• Ai DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia - LORO SEDI 

• Alle OO.SS. - LORO SEDI 

• Alla RSU - SEDE 

• Al PERSONALE - SEDE  

• All’ALBO - SEDE  

• Al SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE (per la pubblicazione sul sito Internet) - SEDE     


